Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 013/2016/SEPLAN

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO-SEPLAN E STILUS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITÓRIO LTDA-ME.

PROCESSO: 63782/2016

OBJETO: Aquisição de Aparelhos de Ar Condicionado, Tipo Split e Piso Teto, para atender as necessidades da Secretaria
de Estado de Planejamento/MT.

VIGÊNCIA: Este instrumento terá vigência pelo prazo de (12 meses), a partir da data de sua assinatura.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 31.840,00 (Trinta e um mil e oitocentos e quarenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52.00

FORO: Cuiabá-MT.

GESTOR/FISCAL: Élzio Curvo de Moraes Junior

ASSINAM: Marco Aurélio Marrafon - CONTRATANTE

Douglas de Jesus Araújo- CONTRATANTE

Cleber Luiz de Conto - CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7aeb26ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:27:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial